Le Journal des Pilotes N° 80
Elite - 116 eme GP
Fréjus, Le 18/03/2012

Classement de la course - Equipe

Pos. Nom de I'équipe Points Essai Course Grille
1 RKT 25 00:48.058 00:47.781 2
2 X-Team 21  00:48.174 00:47.937 3
3 Junior Racing Team 18 00:48.371 00:48.174 5
4  Simpsons Team 15 00:48.376 00:48.156 6 Prochaine course
5 B.S.0. 14  00:48.627 00:48.258 7 Le Luc - Le 22/04/2012
6 WRC 13  00:48.342 00:48.096 4
7 T&T International 12 00:48.692 00:48.033 8
8 FSL Team 11  00:48.962 00:48.273 11
9 Project Team 10  00:47.946 00:47.853 1
10 NS Racing 00:48.812 00:48.457 9

9

11 Les Fous du Volant 8 00:48.879 00:48.771 10

12 Les Falabracs 7 00:49.425 00:49.580 13

13 Team - GT 6 00:49.008 00:49.105 12
BMW Monster Team 0 0 Disqualifié
Villefranc'kart 0 0 Disqualifié

Classement général - Equipe

Pos. Nom de I'équipe Leluc Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Hyeres Fréjus Leluc Grimaud Leluc Bon/Mal Rempl. Points Victoire Pole Record
1 X-Team 1 7 2 1 1 2 129 3 2 3
2 Simpsons Team 2 2 1 8 2 4 114 1 1 1
3 RKT 4 1 8 4 10 1 100 2 1 2
4 T &T International 3 5 9 7 3 7 84
5 Junior Racing Team 11 4 7 3 4 3 82
6 B.S.O. 7 11 5 2 12 5 76 1
7 WRC 9 10 10 6 6 6 67
8 NS Racing 8 8 3 13 8 10 66
9 Team-GT 5 6 12 14 9 13 55
10 FSL Team 14 13 6 5 13 8 55
11 Les Falabracs 13 3 11 12 7 12 -1 54
12 Project Team 10 9 14 11 11 9 50 1
13 Les Fous du Volant 15 12 15 9 5 11 a7
14 Villefranc'kart 6 15 4 15 14 0 34

15 BMW Monster Team 12 14 13 10 0 0 24
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Classement de la course - Pilotes

Pos. Nom du pilote

1 VIVIER Jérome
BERMOND Michel

TOURRETTE Stéphane

3

4 CABOT Philippe

5 AQUISTI Mickael

6 MISSIER Laurent

7 BERMOND Franck
8 RABILLER Lionel

9 FLEURY Antoine

10 MANASSERO Denis
11 VIVIER Guy

12 TERESE Laurent
13 RICARD Christophe
14 DEBONO Sébastien
15 ASCHERI Thierry
16 NISSENNE Frédéric
17 NICOLAS Yohann

18 OTTO-LOYAS Jérémy

19 ARU Guy
20 D'OLLONE Fabien

21 NICOLETTI Christophe

22 AQUISTI Antoine
23 JAGUT Jérémy
24 BALLUTAUD Thierry

25 DOUSSET Sébastien
26 OTTO-LOYAS Thierry
27 STRIMATTER Guillaume

28 NICOLAS Mickael
29 GAY Florian

30 PETRIC Loic

31 JAOUEN Denis
32 AIVANO Thierry

33 OTTO-LOYAS Swann

34 LEBRETON Thierry
35 FEA Laurent

Nom de I'équipe
RKT
Project Team
X - Team
T & T International
WRC
Simpsons Team
Junior Racing Team
Simpsons Team
Junior Racing Team
B.S.O.
RKT
FSL Team
Simpsons Team
X -Team
X -Team
T & T International
NS Racing
B.S.0.
WRC
FSL Team
Les Fous du Volant
WRC
Junior Racing Team
B.S.0.
Les Fous du Volant
T & T International
NS Racing
NS Racing
Team - GT
Team - GT
Project Team
Project Team
Les Falabracs
Les Falabracs
Les Fous du Volant

Points Chrono

45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

00:47.781
00:47.853
00:47.937
00:48.033
00:48.096
00:48.156
00:48.174
00:48.237
00:48.252
00:48.258
00:48.269
00:48.273
00:48.335
00:48.341
00:48.405
00:48.437
00:48.457
00:48.607
00:48.625
00:48.704
00:48.771
00:48.831
00:48.858
00:48.868
00:48.900
00:49.000
00:49.049
00:49.081
00:49.105
00:49.338
00:49.366
00:49.542
00:49.580
00:49.854
00:49.950

Le petit mot de Phil...

Un petit air de printemps ce matin sur le sinueux circuit de Fréjus.

La manche finalement hors championnat disputée a Hyeres le dimanche précédent aura tout de méme déchainée les passions...et alimentée notre blog.
Ce petit monde arrive donc ici encore un peu sur des braises.
La commission de sécurité elle, est sur les dents ...

Le chrono n'aura qu'a parler !

PROJECT TEAM fera péter le meilleur...un exploit pour cette équipe de ROOCKIES aux portes de la relégation.
Mais en course, une erreur dans les tout premiers meétres les rétrograderont tout de suite au milieu du peloton.

lIs termineront 9éme...dommage !

RKT s’affirme donc comme LES spécialistes de Fréjus. Le meilleur temps en course, c’est eux. La victoire avec.
Suivent les X TEAM, JUNIORS et autres SIMPSONS.
BSO, WRC, et T&T se placent afin de se neutraliser au championnat.

Une petite demi seconde derriere, nous retrouvons la course des ESPOIRS : 48.310 pour le meilleur temps.

Classés dans un ordre différent cette fois ci, nos 3 leaders du championnat, bien partis pour étre promus en ELITE, ont encore 3 courses pour affiner leurs trajectoires et combler

cet écart avec la catégorie reine.

Car l'air de rien, la saison commence a toucher & sa fin.
Une prochaine manche au Luc sous un format qui étonnera certainement encore la plupart.
Ceux qui ne connaissent pas « LA SPRINT » évidemment, mais les autres aussi (nous I'espérons), qui découvriront les prouesses techniques dont est désormais capable BGB.

Au bureau...on a tous hate !
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Classement général - Pilotes

Pos.

©CoOo~NOUA~WNERE

Nom du pilote
RABILLER Lionel
TOURRETTE Stéphane
BERMOND Franck
FLEURY Antoine
MANASSERO Denis
DEBONO Sébastien
BERMOND Michel
MISSIER Laurent
RICARD Christophe
ASCHERI Thierry
VIVIER Jérome
CABOT Philippe
NISSENNE Frédéric
AQUISTI Mickael
VIVIER Guy
SOUCHON Guillaume
NICOLAS Yohann
OTTO-LOYAS Swann
D'OLLONE Fabien
MANGIAPAN Johan
NICOLETTI Christophe
DOUSSET Sébastien
GAY Florian
NICOLAS Mickael
OTTO-LOYAS Thierry
TUDURI Charles
JAGUT Jérémy
ARU Guy
CAMINITI Stephano
OTTO-LOYAS Jérémy
STRIMATTER Guillaume
TERESE Laurent
BALLUTAUD Thierry
LEBRETON Thierry
AQUISTI Antoine
GALLIEZ Philippe
FEA Laurent
JAOUEN Denis
MELI Mickael
AIVANO Thierry
PETRIC Loic
SALDOT Nicolas
CATANIA Michel
BERNARDO Patrice
PINA Stéphane

Nom de I'équipe
Simpsons Team
X - Team
Junior Racing Team
Junior Racing Team
B.S.O.
X - Team
Project Team
Simpsons Team
Simpsons Team
X - Team
RKT
T & T International
T & T International
WRC
RKT
Team - GT
NS Racing
Les Falabracs
FSL Team
Villefranc'kart
Les Fous du Volant
Les Fous du Volant
Team - GT
NS Racing
T & T International
Les Falabracs
Junior Racing Team
WRC
FSL Team
B.S.O.
NS Racing
FSL Team
B.S.O.
Les Falabracs
WRC
RKT
Les Fous du Volant
Project Team
Villefranc'kart
Project Team
Team - GT
Villefranc'kart
BMW Monster Team
BMW Monster Team
BMW Monster Team

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Hyeéres

241 Points
Le Luc
2 7
29 9
4 4
29 6
6 22
1 15
29 11
29 3
15 14
15 23
29 1
29 18
15 12
5 21
8 2
10 10
29 17
15 8
15 30
29 24
29 16
15 26
29 13
15 27
7 25
5
29
29 32
3 34
15 31
11 28
29 37
29 33
19
15 38
15 20
14 42
12 36
9
15 35
15 39
15 41
29 44
13 43
15 40

5
7
30
9
3
22
10
1
4
14
12
13
26
32
31
20
8
16
17
2
36
40
15
27
33
25
29
24
6
19
18
21
35
23
37
39
42
41
11

34
28
38

O© BN WNPF

22
21

19
15

23

24
25
20
12
14
13
33
31
36
28

26

41
32
16
37
35
29
30
39

40

38
18
34
27

5
1
11
7
20
12
9
14
8
6
29
2
3
21
30
16
18
26
25
15
13
10
28
22
24
4
17
27
23
32
38
34
40
19
33
36
31
39

41
35
37

Fréjus
8
3
7
9

10
14
2
6
13
15
1
4
16
5
11

17
33
20

21
25
29
28
26

23
19

18
27
12
24
34
22

35
31

32
30

Le Luc Grimaud Le Luc

Points Victoire
241
226 2
213
213
213
208 1
206
201 1
201
198
193 2
191
189
175
171
168
163
153
149
148
147
147
129
126
125
122
122
119
118
115
113
111
99
98
96
91
82
78
72
67
65
65
65
56
56



	EliteN80P1
	EliteN80P2
	EliteN80P3

